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Do Wykonawcow ubiegajacych sie
0 udzielenie zamoéwienia

Dot: budowy w tunelu Metra Warszawskiego kabla optotelekomunikacyjnego typu ZW
— NOTKtsd-60J w relacji: stacja metra A20 Stodowiec — stacja metra A21 Stare Bielany
-sprawa nr 243/Bt.il/08/MSz

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamédwien publicznych (tekst
jednolity: Dz, U, Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 ze zm.) uprzejmie informujg, ze do Zamawiajacego
wplynely zapytania w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére Zamawiajgcy udzielit
nastepujgce| odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W zatgezniku nr 4 do SIWZ tj. propozycja Umowy §4 pkt 11 mdwi ,,Zamawiajacy
pozostawi kwote....zt na zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za wady lub gwarangji
jakosci.
Powyzsza kwota zostanie zwrdcona w terminie 15 dni po uplywie okresu gwarancji’.
W SIWZ do w/w zamdwienia nie jest sprecyzowana warto$é tej kwoty w procentach
lub kwotowo.
Prosze o sprecyzowanie tego zapisu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy w Rozdziale XVI SIWZ o brzmieniu: ,WYMAGANIA DOTYCZACE
ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY” wskazat w procentach wartosé
kwoty ij. WwYnosi ona 5% ceny catkowitej podanej w ofercie.
Z uwagi na fakt nie wyszczegobinienia wartosci kwoty pozostawionej na zabezpieczenie
roszczen z tytutu rekojmi za wady lub gwarancji jako$ci Zamawiajgcy dokonuje w tym zakresie
nastepujacej modyfikacji w pkt 9, 11 § 4 projekiu umowy:
9. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnidst zabezpieczenie nalezytego wykonania

umowy w wysokosci 5% wartosci brutto umowy tj. kwote __ zt (stownie: __ ziotych
__1100).




11.Zamawiajgcy pozostawi pozostals cze$é zabezpieczenia (30%) . kwote =z
na zabezpieczenie roszczen z tytulu rekojmi za wady lub gwarancji jako$ci.
Powyzsza kwota zostanie zwrécona w terminie 15 dni po uplywie okresu gwarancji.

Pytanie nr 2
W Specyfikacji [stotnych warunkéw Zaméwienia (SIWZ), Zamawiajgcy wymaga

wybudowania w tunelu Metra Warszawskiego kabla optotelekomunikacyjnego pomiedzy

stacjami A20-A21.

W zwigzku z powyzszym prosze o wyjasnienie:

» Czy trasa pomiedzy stacjami A20-A21 jest trasg czynna, w trakcie budowy?

e Czy w trakcie wykonywania prac (okres 4 tygodni od podpisania umowy) trasa pomiedzy
stacjami A20-A21 bedzie w jaki$ sposéb uzytkowana/testowana przez Metro Warszawskie
i w jakim stopniu.

» W zwigzku ze specyfikacjg prac wykonywanych w tunelu metra prosze o informacje czy s
ograniczenia czasowe w wykonywaniu prac zwigzanych z budowg kabla swiattowodowego
(np. prace mozna wykonywa¢ tylko pomiedzy godz. 20:00 a 24:00)?

Odpowiedz;

Zamawiajacy w Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robot (Zatgcznik 3.2. do SIWZ)

w pkt 1.5 p.n.,,Ogdine wymagania dotyczgce rob6t” oraz w pkt 5.2 p.n »Rurociagi kablowe”

okreslit godziny prac dotyczgce ukfadania rurociggéw kablowych tj. Calo$é robét ze wzgledow

bezpieczefistwa nalezy wykonywaé w czasie przerwy technicznej, tj. w godzinach 1.00 —4.00,
po uprzednim uzgodnieniu z odpowiednimi sfuzbami Metra Warszawskiego.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robét nie ujeto zakoriczenia kabla $wiattowodowego na stacji metra A21 Stare
Bielany. W jaki sposéb skosztorysowaé tg pozycje?

Odpowiedz:

W pozycji 8,9 przedmiaru robét ujgte zostalo zakoriczenie kabla zaréwno na stacji A20
Stodowiec( 80 spawoéw) jak i zakoriczenie kabla na stacji A21- Stare Bielany (30 spawoéw).

Zamawiajgcy zwraca sie z prosba o potwierdzenie ofrzymania tresci niniejszego pisma
na nr faksu 022 60 118-57.
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